PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Д У М А

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОЕ  АДМИНИСТРАТИВНО - ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
БОЛЬШОЙ КАМЕНЬ

РЕШЕНИЕ

	29.07.2008

	№ 179

г. Большой Камень

	О внесении изменений в Порядок предоставления ежегодных оплачиваемых отпусков главе городского округа, председателю Думы городского округа, депутату, осуществляющему полномочия на постоянной основе, утвержденный решением Думы городского округа от 25 сентября 2007 года № 63

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 21 Устава городского округа ЗАТО Большой Камень, Дума городского округа ЗАТО Большой Камень
РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок предоставления ежегодных оплачиваемых отпусков главе городского округа, председателю Думы городского округа, депутату Думы городского округа, осуществляющему полномочия на постоянной основе, утвержденный решением Думы городского округа ЗАТО Большой Камень
от 25 сентября 2007 года № 63 следующие изменения:

Пункт 11 изложить в следующей редакции:

«Расчет среднего заработка для оплаты отпусков и выплаты компенсации за неиспользованные отпуска производится исходя из фактически начисленной заработной платы и фактически отработанного времени за 3 календарных месяца, предшествующих отпускному периоду, в порядке, установленном действующим законодательством.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа                                                                           В.Г. Халявко